REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aclresal BrReshat Collaku Tel: 0800999 Fag 042 228-510.0 Website: www hidauw soveal. E=mail: nfoahiden ooyl |

Nr Indeksi

ne |LDKP
dhe Witi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari gé€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private 1€ tij. t& bashkéshortit/es
dhe (€ [Emijeve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare (€ & zgjedhurve dhe 8 disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasgyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005. ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.|1.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

" AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia ~ Mbiemn

e |

Funksioni

Institucioni dhe adresa : :
GIYRATA LD LARTE. TIRANE. RE.IBRAHIM REUGOVA™Y, TIRANE

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit (& deklaratés

NE bazé & nenit W1, 1€ ligjiit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve pubhiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg. gé t& verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private € publike, brenda dhe jashié vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné né emér dhe pér logaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vrietd, ¥

" Perfocik Tietar”



NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLIIMIT

DHE

e

e —

—

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen; momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté & pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononis.cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie* 18 regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit, :

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Dokumenta |
Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)

Ne pasurite e palugjtshme nuk kam asnje
ndryshim nga deklarimet e meparshme.
por shiepia qge kam deklaruar me pare ne
Rr, “Pasho Hysa”, Tirane, e cila ka gene ne
proces legalizimi eshie legalizuar me lejen

e legalizimit nr. 6467, date 04.05.2011,

dhe eshie regjistruar ne ZVEPP. Tirane ne
regjistrin. hipotekor — nr. date
22.07.2011.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢ d 1 lighit or.9049, daté 10,04.2003)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b} pasurité e luajishme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
1 sendet me vierd 18 veganté mbi 300 D00 leke:
¢ vlerén e aksioneve, 1@ letrave me vlerg dhe pjesét e kapialit né zotérim:

d} viergn e likuiditeteve, gjendje né cash. né Hugariii_ rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté 1€ huaj:

Perodife Tesor

Eniri, Mbiemri, Nénshkrimi

(| HELY B/C) T Lyeecr =




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

l".
24

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e edo angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, argjanuatﬁs apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i reg]lsmt
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angarhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i té Shuma e € ardhurave {€ krijuara, né leké apo né valuté (me shifra dhe me ;;::;!iﬁl.{::f
ardhurate fijalé) : fNr. Fletéve)
Te ardhura nga  1.685.436 verlelim

paga s dhe  (njemilionegjashieqindetetedhjeteepesemijeckatergindetridhjeteegjashie)
shperblime  per | leke.

vitin - 2013,  si |

Anetar 1 Givkates

se Larte. [ [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

yed Bl P

Nese kp format éshié 1 pamjafiueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopie té tij,

oo il fetar



-

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHUHE FIZIKE

e — — e, .
— — — —

|

e Detynimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. 1€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit,

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj 2 ciléve keni detvrime financiare té pasgyrohen né fagen nr.7, pér
i€ ruajtur konhdencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né “valutg, datén e fillimit dhe &
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e knnlrates dhe inteéresin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
[prmmpal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 5._'-1 dh_‘letgr i deri né 31 dhjetor t& j.-_mmf[;mm;w

vitit té deklarimit vitit € deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg) '

Frertendibo Hiotar™



REPUBLIKA E E-HQ[PERI"H:
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PﬁSURlVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adliesi B Realic Collahue Tel GRIGYOY. e 042 1285514, Website: sy Bldaa oy al, Eamudl o hidag, g

Nr. Indeksi
ne IL_DKP-

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, Bmijét madhore) g€ mbartin detyrimmn pér deklarim né
baz€ 1€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare (€ t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PFR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Neé bazé t& nenit 9/1, t# ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté &8 Deklarimit dhe Kontrollit 1@ Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 [LDKP-s€, qé 1€ verifikojng né té gjitha subjektet private e publike,

brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat privale dhe detwm*:et financiare, g€ ckzistojné né emér dhe pér

[logarne time.

Shtetasi/sja Liljana Bajram Bici | bashkéshort/e . [
Emér, Atési, Mbiem#ér fémijé madhoré s¢ bashkn me prindérit [

fémijé madhor¢ t& ndaré nga prindérit []

¢ Subjekiit _ Medi Haxhi Bici
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrintim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

‘Mﬂu e P jrég

“Poriogit: Fretor i



. i
REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Sl e Bt Collakie, Tel: DREH OO R (43 TEH-5 00, Wiebsihe s ikt gancal, B=rmm s anto @ hadna,aene

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret e familjes (bashkéshortifja, [Emijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

B AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, da@ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare & 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat e autorizuar nga Auloriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimel financiare, gé ekzistojng né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja £ YVl A H Ed ! )j [ C _, bashkéshort/e : O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X ||

fémij€ madhore té ndaré nga prindérit [

e Subjektit HIE*.Q|I1 HE{){EH 5!’ Cil "

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri veemas 18 regjistruar né emrin tim [P

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Ervin Blet C8le—=e | n

L

* Period i/ Vicror ™ &



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Advesa: Mt Reshin Collaka, Tel; DROD QU90, Fax: 03 225510, Wabsiteswaww, hidansgovals B-osl: into @l

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet nga pjesctarct ¢ familjes (bashkéshortifja, [Emijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dag 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té '
detyrimeve financiare (& 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektort i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, gé t€ verifikojné né 1€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér
dhe pér Hogaring time. -

I Shtetasi/sja HL’J i / ’Iéd / Bit‘;f __, bashkéshort/e ' n

Emér, Atési, Mbiemir fémijé madhoré sé ha_shku me prindérit [X]
J fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
|

¢ Subjektit MEL{! Hﬁ}(h; BiLf ¢ . I

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X

Empi, Mbiemri, Nénshkrimi -~~~

MacinBfee—2"~ |

" Periodik\Vistor” &
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Achiesa: Re Reshit Collak, Tel: (800 98599, Fax: 042 228310, W ebsitesswoww haclan, ol E-madl; infosshiadis moy al

M= Indeksi &

ne |LOKPKI

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e fanmiljes (bashk&shorti/ja, fémijét madhorg) g mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 té Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohien vegmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare (€ (€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g& 1€ verifikojné né t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g& ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Piﬂﬁ\ | HQ. cl L F 6] |,' £ 2 hashkéshﬂrtﬁe ' ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit &
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit_[‘_{eosa' H\i?ﬂqu C‘n CA “
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas L€ regjisiruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim <]

Emri, Mbiemri, Nensh]q-‘ifm

“PeriodikVietor"” "





